汕头职院办公室文件

汕职院办〔2020〕18号

关于组织参加省新冠肺炎防控指挥办学生返
校工作专班视频调度会的通知

各处（室）、系（部）、中心（馆）：

根据《关于召开省新冠肺炎防控指挥办学生返校工作专

班视频调度会的通知》（粤教防组成员〔2020〕73号）的要

求，现就我院参加视频调度会的有关事项通知如下：

一、会议时间

5 月 6 日晚 7:00

二、参会人员及会议地点

1.会场一：院本部六楼会议室（一）

2

参会人员：王小辉、吴萍、方小铁、王茂春、黄汉文、陈

庭照、林育青、夏晓忠、姚树民、曾书培、赖洁玲、郑少军、

孙越、刘钦创、陈明忠、刘汉清、马贞如、陆小兵、万松鑫、

柯建壁、洪晓翀

2.会场二：金园校区一楼会议室

参会人员：何腾飞、吴剑珊、张文腾、黄小铭

三、其他要求

1.参会人员请提前 15分钟到场签到，自行佩戴口罩，按指定

位置就座；

2.严肃会场纪律，参会人应关闭手机或将手机调至静音状态，

不得随意走动，保持会场秩序与肃静；

3.会议原则上不得请假，确需请假的应提前向分管院领导请

假，并报到学院防控办；

4.请网络与信息中心安排专人做好视频网络调试工作，在会

议进行前及会议中，密切关注视频设备的声音和图像情况，随时

与主会场技术人员保持沟通，避免出现发言无声、图像模糊的状

况；

5.请学院办公室做好会务工作；

6.在院本部参加 6日晚上会议的人员，需要订餐的请提前向

总务处杨帆同志订餐（联系电话：691541）；

7.请党委宣传部做好照相和宣传报道工作。

3

特此通知，希各知照。

学院办公室

2020年 5月 6日

抄送：院领导。